

## Årsrapport for 2025

---

Agil Agenda ApS  
Vasevej 3C, 2840 Holte  
CVR-nr. 31 88 22 81

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. april 2026

---

Annette Godsk Vendelbo  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Agil Agenda ApS  
Vasevej 3C  
2840 Holte

CVR-nr.: 31882281

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 6. december 2008

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Annette Godsk Vendelbo, direktør

### Revisor

Anemone Revision ApS  
CVR-nr.: 17022970  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand og sekundært af undervisning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 272.420, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.769.451.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er tilfredsstillende. Konsulent- og kursusforretningen er forløbet som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Forventningen er, at konsulent- og kursusforretningen fortsætter uændret, men at digitale ydelser vil blive mere omfattende i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.241.545</b>	<b>528.286</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-988.227</u>	<u>-813.153</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>253.318</b>	<b>-284.867</b>
Finansielle indtægter		86.147	627.011
Finansielle omkostninger		<u>-45</u>	<u>-363</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>339.420</b>	<b>341.781</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-67.000</u>	<u>-66.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>272.420</u></b>	<b><u>275.781</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>113.620</u>	<u>140.781</u>
		<b><u>272.420</u></b>	<b><u>275.781</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>373.038</u>	<u>248.375</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>373.038</u>	<u>248.375</u>
Værdipapirer		<u>3.521.585</u>	<u>3.486.416</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.521.585</u>	<u>3.486.416</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.057.340</u>	<u>1.029.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.951.963</u>	<u>4.764.422</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>4.951.963</u></u>	<u><u>4.764.422</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.485.651	4.372.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.769.451</u></b>	<b><u>4.632.032</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>11.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.400	15.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.708	15.333
Selskabsskat		2.649	12.716
Anden gæld		<u>137.755</u>	<u>73.941</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>171.512</u></b>	<b><u>117.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>171.512</u></b>	<b><u>117.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.951.963</u></u></b>	<b><u><u>4.764.422</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.372.031	135.000	4.632.031
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>113.620</u>	<u>158.800</u>	<u>272.420</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.485.651</u></b>	<b><u>158.800</u></b>	<b><u>4.769.451</u></b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Agil Agenda ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser og varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## Noter

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	979.628	723.552
Pensioner	0	75.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.599</u>	<u>13.901</u>
	<b><u>988.227</u></b>	<b><u>813.153</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>35.169</u>	<u>558.593</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.521.585</u>	<u>3.486.416</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	71.000	71.000
Årets udskudte skat	<u>-4.000</u>	<u>-5.000</u>
	<b><u>67.000</u></b>	<b><u>66.000</u></b>